上海市教育委员会文件
	 沪教委国资〔2020〕11号

上海市教育委员会转发上海市财政局《关于进一步
加大简政放权力度促进市级事业单位国有资产
管理工作的通知》的通知
各高等学校、中等（职业）学校、市教委系统事业单位：

    现将上海市财政局《关于进一步加大简政放权力度促进市级事业单位国有资产管理工作的通知》（沪财资〔2019〕16号）转发给你单位，请按照执行。

附件：上海市财政局《关于进一步加大简政放权力度促进市级
      事业单位国有资产管理工作的通知》

上 海 市 教 育 委 员 会
2020年1月20日
	上海市教育委员会办公室
	2020年1月22日印发

1